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DIGITUS 10G SFP+SR 850nm 300m LC DDM Endüstriyel

DN-81212
EAN 4016032476948

10G SFP+SR 850nm 300m LC DDM Endüstriyel 300m LC DDM
Endüstriyel

300 m'ye kadar menzil ve <1 W güç tüketimi ile -40 °C ila 85 °C geniş
sıcaklık aralığı, DN-81212 SFP+'yı zorlu ortamlarda güvenilir bir
alıcı-verici haline getirir.

10Gb/s SFP+SR MM modülü 850nm 300m DDM (endüstriyel
kullanılabilirlik)

• LC konektörlü SFP+ muhafazası
• 850nm VCSEL lazer ve PIN fotodetektör
• 2000MHz-km MMF'de 300 m'ye kadar iletim
• 11.3Gbps'ye kadar veri bağlantısı

• Güç kaybı < 1W
• LVPECL uyumlu veri giriş/çıkış arayüzü
• Düşük EMI ve mükemmel ESD koruması
• Lazer güvenlik standardı IEC-60825 uyumlu
• SFF8472 ile uyumlu
• Çalışma sıcaklığı: -40 ~ 85 ° C
• Şu üreticilerle uyumludur: Allied Telesis, Allnet, Avaya, CISCO,

D-Link, Edimax, FINISAR, FORCE 10, Gigamon Intellinet, KTI
Networks, Level One, PLANET, Tenda, TP-Link, TRENDnet,
Mikrotik, ENTERASYS, RIVERSTONE, Unifi, Ubiquiti, ZyXEL, ZTE

• DDM Desteği: no

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 240 10.00 40.00 56.00 26.00 58,240.00

Packaging Unit Inside 1 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.04 9.30 11.70 3.20 348.19

Net single without Packaging 1 0.03 1.40 5.80 1.10 0.00
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